

## Viešbučio aprašymas

### Viešbučio vieta:

- Apie 5 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Apie 15 km iki Naama įlankos
- Apie 20 km iki senamiesčio
- Sharks Bay
- Pirmoje ir antroje linijose
- Prie jūros

Jaukus viešbutis, valdomas Hilton tinklo. Geras pasirinkimas ekonomiškoms šeimoms atostogoms. Didelis viešbučio plotas išsidėstęs pirmoje ir antroje viešbučių linijose. Šalia kurorto yra Soho aikštės pramogų centras su daugybe restoranų, barų ir parduotuvių, kur galėsite pasimėgauti linksmybėmis ir įvairiais užsiėmimais. Taip pat šalia yra „Aqua Land“ vandens pramogų parkas – dar daugiau linksmybių ir įsimintinų akimirkių. Pirmoji viešbučių linija atidaryta 2022 metais, o antroji – 2008 metais. Paskutinė dalinė renovacija atlikta 2015 metais. Viešbutį sudaro du pagrindiniai 2-jų aukštų pastatai (tik registratūra) ir 2-jų bei 3-jų aukštų pastatų kompleksas. Iš viso viešbutyje yra 625 erdvūs ir modernūs kambariai jūsų pasirinkimui. Vaikiškos lovelės galimos kambariuose. Yra kambarių nerūkantiems, neįgaliesiems ir sujungti kambariai. Viešbučio teritorijoje kiekvienas ras, ko tik nori: 2 restoranai (yra vaikiškos kėdutės), 5 barai (2 mokami), 5 baseinai (2 šildomi žiemą: po vieną kiekvienoje linijoje), SPA centras (mokama), 3 konferencijų salės (iki 120 asm., mokama), taksi užsakymas (mokama), cheminis valymas (mokama), 2 a la carte restoranai (mokama), 5 vandens kalneliai, skalbimas (mokama), bankomatas, budinti gydytoja (mokama), bevielis internetas fojė, automobilių stovėjimo aikštelė, kirpykla (mokama), parduotuvės. Prie baseinų yra nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai, baseino rankšluosčiai – jūsų patogumui. Nuo viešbučio iki miesto centro kursuoja autobusas – už papildomą mokestį. Pramogos ir sportas jūsų linksmam laiko praleidimui: vakaro pasirodymas, vandensvydis, sauna, garinė pirtis, smiginis, teniso kortų apšvietimas (mokama), biliardas (mokama), vandens sportas (mokama), masažas (mokama), teniso rakečių ir kamuoliukų nuoma (nemokama), aerobika, sūkurinė vonia, sporto salė, animacija, stalo tenisas, mini futbolas, nardymo centras (mokama), teniso kortas. Periodiškai viešbutyje vyksta pramoginiai renginiai ir vaikams, ir suaugusiems. Vaikams taip pat nebus laiko liūdėti, nes jų laukia: vaikų klubas (nuo 4 iki 12 metų), auklės paslaugos (pagal pageidavimą, mokama), žaidimų aikštelė, vaikų diskoteka, 2 vaikų baseinai (1 šildomas žiemą). Viešbutis puikus kiekvieno tipo poilsiautojui – būtent čia geras laiko praleidimas.

## Kambariai

### Standard Room:

Apie 28 m<sup>2</sup> ploto kambarys su vaizdu į sodą. Kambariulyje gali apsigyventi: 2+1/3 asm. Papildoma vieta – sulankstoma lova arba sofa-lova. Numatyta tik viena papildoma lova. Patogumai kambariulyje: seifas, lygintuvas, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (mokamas), palydovinė televizija (yra rusiškas kanalas), vonia arba dušas, balkonas arba terasa (ne visuose kambariuose), lyginimo lenta, vanduo buteliuose, telefonas, arbatos/kavos rinkinys, internetas (mokama). Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, kambarių aptarnavimas – mokama.

### Standard Pool View Room:

Jaukus kambarys su vaizdu į baseiną. Kambario plotas – apie 28 m<sup>2</sup>. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+1/3 asm. Papildoma vieta – sulankstoma lova arba sofa-lova. Numatyta tik viena papildoma lova. Įrengimai jūsų patogumui: seifas, lygintuvas, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (mokamas), palydovinė televizija (yra rusiškas kanalas), vonia arba dušas, balkonas arba terasa (ne visuose kambariuose), lyginimo lenta, vanduo buteliuose, telefonas, arbatos/kavos rinkinys, internetas (mokama). Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, kambarių aptarnavimas – mokama.

### Standard Room Partially Sea View:

Modernus kambarys su vaizdu iš jūros pusės/dalinis vaizdas į jūrą. Kambario plotas – apie 28 m<sup>2</sup>. Papildoma vieta – sulankstoma lova arba sofa-lova. Numatyta tik viena papildoma lova. Patogumai tik jums: seifas, lygintuvas, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (mokamas), palydovinė televizija (yra rusiškas kanalas), vonia arba dušas, balkonas arba terasa (ne visuose kambariuose), lyginimo lenta, vanduo buteliuose, telefonas, arbatos/kavos rinkinys, internetas (mokama). Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, kambarių aptarnavimas – mokama.

### Family Room Pool/Sea View:

Vieno kambario numeris trims asmenims su vaizdu į jūrą. Kambario plotas – apie 32 m<sup>2</sup>. Papildoma vieta – sulankstoma lova arba sofa-lova. Numatyta tik viena papildoma lova. Patogumai jūsų atostogoms: seifas, lygintuvas, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (mokamas), palydovinė televizija (yra rusiškas kanalas), vonia arba dušas, balkonas arba terasa (ne visuose kambariuose), lyginimo lenta, vanduo buteliuose, telefonas, arbatos/kavos rinkinys, internetas (mokama). Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, kambarių aptarnavimas – mokama.

### Deluxe Room Pool View:

2+2 asm. apgyvendinimui, apie 41 m<sup>2</sup> ploto kambarys su vaizdu į baseiną. Papildoma vieta – sulankstoma lova arba sofa-lova. Numatyta tik viena papildoma lova. Įrengimai kambariulyje: seifas, lygintuvas, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (mokamas), palydovinė televizija (yra rusiškas kanalas), vonia arba dušas, balkonas arba terasa (ne visuose kambariuose), lyginimo lenta, vanduo buteliuose, telefonas, arbatos/kavos rinkinys, internetas (mokama). Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, kambarių aptarnavimas – mokama.

### Family Deluxe Room:

Patogiai įrengtas kambarys šeimai su vaizdu į baseiną. Kambario plotas – apie 64 m<sup>2</sup>. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 3+1 asm. Papildoma vieta – sulankstoma lova arba sofa-lova. Numatyta tik viena papildoma vieta. Kambariulyje yra 2 balkonai arba 2 terasos. Patogumai jums: seifas, lygintuvas, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (mokamas), palydovinė televizija (yra rusiškas kanalas), vonia arba dušas, balkonas arba terasa (ne visuose kambariuose), lyginimo lenta, vanduo buteliuose, telefonas, arbatos/kavos rinkinys, internetas (mokama). Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, kambarių aptarnavimas – mokama.

**Diamond Deluxe Suite:**

Prabangus kambarys visai šeimai, apie 64 m<sup>2</sup> ploto. Vaizdas į baseiną. Miegamasis atskirtas durimis nuo svetainės. Papildoma vieta – sulankstoma lova arba sofa-lova. Numatyta tik viena papildoma vieta. Kambario patogumai: seifas, lygintuvas, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (mokamas), palydovinė televizija (yra rusiškas kanalas), vonia arba dušas, balkonas arba terasa (ne visuose kambariuose), lyginimo lenta, vanduo buteliuose, telefonas, arbatos/kavos rinkinys, internetas (mokama). Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, kambarių aptarnavimas – mokama.

**Paplūdimys**

Viešbutis įsikūręs prie jūros, tad toli eiti neprireiks. Kranto tipas – smėlio. Yra koralų ir akmenų – rekomenduojama speciali avalynė. Matomi ryškūs atoslūgiai. Paplūdimio skėčiai, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami, jūsų patogumui. Paplūdimio baras teikia skaniausius kokteilius atsigavimui karštą dieną.

**Egiptas**

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

**Sharks Bay**

Populiari atostogų vieta su išvystyta turizmo infrastruktūra ir turtingu koraliniu rifu pakrantėje povandeninio pasaulio tyrinėtojams. Šiame rajone jūsų lauks platus pramogų tinklas, nuo restoranų ir suvenyrų parduotuvių iki daugybės vandens pramogų. Nors įlanka vadinasi „rykliu“, tačiau sutikti čia ryklių – retas atvejis.